3 S///// ANKANDI | ANGAZHIMIT PER SHPERNDARJE NR. 265

Operatori i Sistemit té Transmetimit

NJOFTIM
Subjekti: Zhvillimi i Ankandit Ditor té Angazhimit pér Shpérndarje (aktivizimi i aFRR né rritje)
Data e zhvillimit: 13.5.2023
Periudha: 14.5.2023 (00:00 - 24:00)
Procesi Data Ora

Hapja e portés pér dhénien e ofertave 13.5.2023 8:00

Mbyllja e portés pér dhénien e ofertave 13.5.2023 9:00

Vlerésimi i ofertave nga platforma 13.5.2023 9:30

Publikimi i rezultateve 13.5.2023 10:00

Subjektet ofertuese Subjektet gé kané kapacitet té kontraktuar dhe gé jané shpallur fitues né Ankandin e Angazhimit pér Disponueshméri daté
5.5.2023



